
UCHWAŁA Nr XXIV.167.2020 
RADY POWIATU w GIŻYCKU 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu na rok 2021 

 
Na podstawie § 20 ust. 5 i 6 oraz § 28 ust. 2 Statutu Powiatu Giżyckiego z dnia 

15 grudnia 1998 r. stanowiącego załącznik do Obwieszczenia Nr 1.2020 Rady 
Powiatu w Giżycku z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
Statutu Powiatu Giżyckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. 
poz. 806) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 stanowiący 
załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AJ/AJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV.167.2020 
Rady Powiatu w Giżycku 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 
 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2021 
 

Miesiąc Tematyka  

Styczeń 
1. Kontrola organizacji i funkcjonowania Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Giżycku w roku szkolnym 2020/2021. 

Luty  
1. Kontrola organizacji i funkcjonowania Zespołu Szkół Elektronicznych 

i Informatycznych w Giżycku. 

Marzec 
1. Struktura organizacyjna Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

Starostwa Powiatowego w Giżycku a terminowość realizacji zadań. 

Kwiecień 
1. Realizacja planu kontroli oraz zaleceń pokontrolnych wydanych 

przez Głównego Specjalistę ds. Kontroli Zarządczej w roku 2020. 

2. Realizacja zaleceń pokontrolnych wydanych przez podmioty 
zewnętrzne w Starostwie Powiatowym w roku 2020. 

Maj 
1. Kontrola udzielania dotacji na realizację zadań kulturalnych 

organizacjom pozarządowym. 

Czerwiec 
1. Analiza wykonania budżetu za rok 2020 oraz przygotowanie 

wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Lipiec  

Sierpień 
1. Kontrola organizacji i funkcjonowania Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku.  

Wrzesień 
1. Kontrola organizacji i funkcjonowania Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Giżycku. 

Październik 
1. Kontrola organizacji i funkcjonowania Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Giżycku. 

Listopad 1. Kontrola Zarządu Powiatu w zakresie udzielonych pisemnych 
odpowiedzi na wnioski, interpelacje i zapytania radnych w 2021 r. 

Grudzień  
1. Przygotowanie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji 

rocznego planu pracy i kontroli. 

2. Opracowanie planu pracy i kontroli komisji na rok 2022. 

 


